

Materiale pentru curatenie DT

I.D.: 72923550

Data publicarii	06.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.511,00 RON - 1.511,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj 35 litri albastru , cu snur 15 buc/rola ALUFIX MSZ35UNI rola 30 4.2 126 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI 28buc/bax rola 30 5.1 153 Detergent Cif 750 ml buc 10 8.5 85 Detergent Domestos 750ml flac 10 8.3 83 Igienol dezinfectant universal cu pompa 750ml buc 20 14.45 289 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 5 5.5 27.5 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 10 2.7 27 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz buc 10 2.7 27 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40S galben buc 10 2.7 27 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 5 5.6 28 Spray CIF mobila 400ml buc 5 20.6 103 Detergent vase Fairy 1.20 litri buc 8 12.3 98.4 Detergent vase Fairy Lemon 5 litri bid 1 38.7 38.7 Detergent pardoseli Sano Floor Fresh lavanda 4 litri buc 5 33.7 168.5 Suport mop 40cm HU KNP170 buc 2 42.6 85.2 Maner mop aluminiu cu gaura 140cm AES291 buc 2 28.5 57 Mop microfibra cu urechi si buzunar 40cm HU MY042WP buc 2 19.85 39.7 Lenor 1 litri buc 6 8 48
